



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК» Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

25.09.2025

№ 184

г. Амурск

внесении изменений Перечень имущества, находящегося муниципальной собственности городского поселения «Город Амурск» и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства организациям, образующим инфраструктуру субъектов поддержки малого среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 23.12.2021 № 314

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Совет депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края РЕШИЛ:

- 1. Внести изменение B Перечень имущества, находящегося муниципальной собственности городского поселения «Город Амурск» и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего инфраструктуру предпринимательства организациям, образующим среднего предпринимательства, поддержки субъектов малого И утвержденный решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 23.12.2021 № 314, включив в него муниципальное имущество, согласно Приложению к настоящему решению.
- 2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселещия

Р.В. Колесников

Председатель Совета денутай

О.Г.Пермяков

0412

\sim

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 25.09.2025 № 184

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения «Город Амурск» и свободного от прав третьих долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	_	
Кадастровый номер	6	27:18:0000002:3935
лцестве Единица измерения (для площади - кв.м.; для протяженност и -м; для глубины залегания - м; для объема - куб.м.)	8	KB.M
Сведения о недвижимом имуществе ая характеристика объекта недвижим пощадь для двачение/ спрений; об значение недвижим проектируем сведений; об значение недвижим проектиры, площадь, площадь, площадь, площадь, площадь, площадь, а залегания о проектной недвиженность, площадь, а залегания о проектной недвиженного предвиженного предвиженного предвиженного предвиженного предвиженного предвиженного предвиженного пре	7	
Сведения о недвижимом имуществе Основная характеристика объекта недвижимости Тип (площадь для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания объем, площадь, глубина залегания объем, площадь, глубина залегания объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)	9	81,0
Наименов ание объекта учета	5	і участок
Вид объекта недвижимос ти; тип движимого имущества	4	земельный участок
Адрес (местоположение) объекта	3	Хабаровский край, г. Амурск, ш. Западное, д. 3Б
Наименование муниципального образования	2	Городское поселение «Город Амурск»
No 11/11	1	1

	~		61	
6	27:18:0000002:4833	27:18:0000002:459	27:18:0000002:4412	
8	KB.M.	KB.M.	KB.M.	
7				
9	16932,0	28300,0	5782,0	
4 5	земельный участок	земельный участок	земельный участок	
3	Хабаровский край, г. Амурск, в зоне промышленных предприятий IV-V класса вредности	Хабаровский край, г. Амурск, пр-кт Строителей, д. 2/4, в производственно-коммунальной зоне	Хабаровский край, г. Амурск, Западное ш., в зоне промышленных предприятий IV-V класса вредности	
2	Городское поселение «Город Амурск»	Городское поселение «Город Амурск»	Городское поселение «Город Амурск»	
1	2	3	4	